
ADAPTER OTTICI
SC/APC

Fibernet Srl. Sede Legale: Viale Ippocrate,97 – 00161 Roma ITALY - Sede Operativa: Via degli Olmetti,18 – 00060 Formello (RM)
Capitale Sociale € 100.000,00 - P.I. e C.F.: 06557181002 - Tel. +39 06 90405039,  +39 06 90400349 – Fax +39 06 90409266
www.fibernet.it - info@fibernet.it

ADAPTER OTTICI SC/APC
Bussole ottiche per l’accoppiamento meccanico di cavi
terminati con connessione SC/APC. 

Sono disponibili sia nella versione simplex senza
flangia, da utilizzare all’interno di box ottici, o con
shutter di protezione, da utilizzare all’interno delle
borchie ottiche di appartamento. 

DETTAGLI PRODOTTO

CARATTERISTICHETECNICHE

 

                       
   

 

TTITIPTIPOTIPOLTIPOLOTIPOLOGTIPOLOGITIPOLOGIATIPOLOGIA DIDDI AADADAADAPADAPTADAPTEADAPTERADAPTER SCSSC 

DDuDurDuraDurataDuratDurata ((c(cic(ci(cicli(cicl(cicli diddi iniinsinseinserinserzinserziinserzioinserzioninserzioneinserzione)inserzione) 1000 

TTeTemTempTempeTemperTemperaTemperatuTemperatTemperaturTemperaturaTemperatura diddi eeseseeseresercesercizeserciesercizioeserciziesercizio da -40C° a +85C° 

MMaMateMatMaterMateriaMateriMaterialiMaterialMateriali UULUL9UL94UL94--V0VV0  

CCOCOLCOLOCOLORCOLORECOLORE COLORE CCOLORE COCOLORE CORCOLORE CORPCOLORE CORPOCOLORE CORPO COLORE CORPO AADADAADAPADAPTADAPTEADAPTERADAPTER   

SMSSM AAPAPCAPC Verde 

TTITIPTIPOTIPOLTIPOLOTIPOLOGTIPOLOGITIPOLOGIATIPOLOGIA TIPOLOGIA DTIPOLOGIA DITIPOLOGIA DI TIPOLOGIA DI FTIPOLOGIA DI FITIPOLOGIA DI FIBTIPOLOGIA DI FIBRTIPOLOGIA DI FIBRATIPOLOGIA DI FIBRA   

SMSSM--RR 99/19/9/129/1259/125  

CCACARCARACARATCARATTCARATTECARATTERCARATTERICARATTERISCARATTERISTCARATTERISTICARATTERISTICCARATTERISTICHCARATTERISTICHECARATTERISTICHE   

MMaMateMatMaterMateriaMateriMaterialeMaterialMateriale SSleSlSleeSleevSleeveSleeve Zirconia (SM) 
 

IININSINSEINSERINSERTINSERTIINSERTIOINSERTIONINSERTION INSERTION LINSERTION LOINSERTION LOSINSERTION LOSSINSERTION LOSS INSERTION LOSS TINSERTION LOSS TIINSERTION LOSS TIPINSERTION LOSS TIPIINSERTION LOSS TIPICINSERTION LOSS TIPICOINSERTION LOSS TIPICO INSERTION LOSS TIPICO (INSERTION LOSS TIPICO (dINSERTION LOSS TIPICO (dB)BB)   

SMSSM AAPAPCAPC ((@(@1(@13(@131(@1310(@1310 -- 1550nm)11515515501550n1550nm1550nm) 0,10 

  

Adapter SC/APC senza flangia Adapter SC/APC con shutter

CODICE: ADM0404ZXSH − Adapter SC/APC SM Verde NO FLANGE Shutter
ADM0404ZXNF − Adapter  SC/APC SM Verde NO FLANGE


